
Inomhus-SM 2017
BK Dalpilen (sm2017)
Lugnet Falun, From 11-03-2017 to 12-03-2017

BD - Barebow Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4275206 TIMMIN Cecilia 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 026C D B D

523477 MOLIN Sofie 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 024D D B D

130379 BJÖRKLUND Lina 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 025C D B D

2120475 HED Josefine 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 026B D B D

2129986 HED Lena 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 025A MD B MD

000070 ROSÉN OLLAS Susanne 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 024A MD B MD

857369 BERGSTEN Anna 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 016C D B D

1866162 BERGSTEN Christina 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 013A VD B MD

127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 014A VD B MD

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 2 024B VD B MD 1

869567 ALBERTSSON Therése 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 025D D B D

3647990 PFRUNDER Eva 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 023D MD B MD

2447541 BERGSTRÖM Sofia 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 012B MD B MD

2901256 ELIASSON Jasmine 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 015A D B D

3592244 LUNDBERG Ann 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 014B D B D

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BÅGSKYTTEKLUBB 1 013B MD B MD

2890463 CLEMENTS Christine 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 016A D B D

76990 HUZELIUS Elisabeth 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 012D MD B MD

1831583 THOMASSON Marianne 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 015B D B D

2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 015C D B D

977205 HEYDORN Lisbeth 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 015D D B D

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 013C MD B MD

372594 HÖGLUND Ronja 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 016B JD B D

2473641 KURPPA Thilde 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 014D JD B D

129962 LÖFSTEDT Charlotte 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 024C D B D

190271 DAHLÉN Maria 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 025B D B D

1620409 LILJESTRÖM Sara 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 026A JD B D

3373389 ARVEHELL Harriet 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 013D VD B MD 1

3234078 THORELL Pernilla 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 014C D B D 1

BH - Barebow Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

126968 BERKELEY Thomas 26880 SÄTERS IF BÅGSKYTTEKLUBB 2 021C H B H 1

130344 DANIELSSON Hans 26880 SÄTERS IF BÅGSKYTTEKLUBB 2 016A MH B MH 1

130288 HJORT Erik 26880 SÄTERS IF BÅGSKYTTEKLUBB 2 015B MH B MH 1

3550376 BJÖRK Anders 2702 KÄVLINGE GYMNASTIK O IDROTTSFÖ 1 017B MH B MH

1899257 AXEFLOD Mats 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 022A H B H 1

126965 OLSSON Anders 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 024C H B H 1

2547638 BERGLUND Björn 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 022A H B H

1193470 LILJEGREN Jan 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 023C H B H

2473545 PETTERSSON Michael 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 017C MH B MH

4246184 KARLSSON Per 33883 NYNÄSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 021A H B H

326414 KARTTUNEN Kari 33883 NYNÄSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 020D MH B H

1591345 HALL Mattias 3811 STOCKAMÖLLANS IDROTTSFÖRENING 2 018C H B H

4448684 VILHELMSSON Patrik 3811 STOCKAMÖLLANS IDROTTSFÖRENING 2 023A H B H

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 016D MH B MH 1

4155921 THORSLUND Urban 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 017D H B H

3955864 ZELMERLÖÖV Mikael 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 019B H B H

129825 ZIPLIES Hartmut 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 018A MH B H

1393337 OLSSON Ture 39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 1 023D JH B H

693183 LARSSON Fredrik 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 023B H B H

3761819 LINDGREN Jakob 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 022C H B H

2018829 LONG Eino 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 017A VH B VH

976584 SCHANDERSSON Casper 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 022B H B H

1247080 BJÖRK Christoffer 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 020B H B H

2586 JONSSON Erik 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 018D H B H

569927 LINDSTRÖM Lars 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 019A H B H

949218 NISKANEN Jouko 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 021D H B H

1741319 SIGFRIDSSON Michael 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 014D MH B MH

3304085 ANDERSSON Fredrik 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 021B H B H

3839524 BYHLIN Peter 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 015A MH B MH

1609210 LOVÉN Samuel 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 020A JH B H
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BH - Barebow Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

495530 SOIVANEN Robin 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 019D JH B H

130298 SKÖLD Jan-Olov 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 016C VH B VH

2080840 WIBERG Thomas 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 014B MH B MH

413787 BJÖRKLUND Niklas 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 1 022B H B H 1

785974 CEKAL Anton 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 1 023A JH B H 1

1655072 JOHANSSON Roger 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 013D MH B MH

458595 KARLSSON Jan-Erik 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 016D VH B VH

718359 PETTERSSON Thomas 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 022D H B H

123120 MATTSSON Lars-Åke 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 1 018C MH B MH

127219 HELLMARK Bo 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 019D VH B VH

624301 LUNDBERG Håkan 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 020A VH B VH

2569548 JANTOL David 7829 BS GOTHIA 2 018B H B H

2945634 JOHANSSON Roger 7829 BS GOTHIA 2 014A VH B MH 1

3310974 LINDELL Hans 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 013B MH B MH

3522421 REIS Jonas 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 017B H B H

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BÅGSKYTTARNA KUNGSBACKA 2 015D VH B VH

3868631 LINDBLAD Karl Erik 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 023C H B H 1

741172 STRIMARK Mattias 7858 ÖREBRO BK JAKTPILEN 2 019C H B H

2589796 ADCOCK Richard 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 020D H B H

1584999 PERSSON Bo 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 019A VH B VH

3940430 PERSSON David 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 021A H B H

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 019C VH B VH 1

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 021B H B H 1

421962 WAHLSTRÖM Erik 7883 TRANÅS BÅGSKYTTEKLUBB 1 022D H B H

398551 OTTOSSON Martin 7887 VÄSTERVIKS BÅGSKYTTEKLUBB 1 020B H B H

4340460 HOLMBERG Johan 7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 1 021C H B H

130401 HUZELIUS Jan 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 021D H B H

3088252 RIBEN Johan 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 2 022C MH B H

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 2 015C MH B MH

2541679 LINDBLOM Thomas 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 018A MH B MH

977609 SENTELL Ken 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 017A MH B MH

1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 024A H B H

1082741 ADOLFSSON Christer 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 018D VH B VH

129952 LÖÖW Veli 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 017D MH B MH

1749814 LÖNNKVIST Karl-Erik 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 016B MH B MH 1

130104 EDLING Per 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 019B VH B VH

2008499 KARLSSON Kjell 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 014C MH B MH

3196765 LUNDMARK Fredrik 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 023B H B H

1786881 JANSSON Sebastian 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 020C JH B H

1221651 POULSEN Peter 7931 BÅGSKYTTARNA GRÄSTORP 1 024B H B H 1

3745708 BYHLIN Andreas 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 2 017C H B H 1

2743282 EKMAN Thomas 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 018B MH B MH

BMD - Barebow Master 50 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2129986 HED Lena 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 025A MD B MD

000070 ROSÉN OLLAS Susanne 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 024A MD B MD

1866162 BERGSTEN Christina 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 013A VD B MD

127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 014A VD B MD

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 2 024B VD B MD 1

3647990 PFRUNDER Eva 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 023D MD B MD

2447541 BERGSTRÖM Sofia 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 012B MD B MD

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BÅGSKYTTEKLUBB 1 013B MD B MD

76990 HUZELIUS Elisabeth 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 012D MD B MD

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 013C MD B MD

3373389 ARVEHELL Harriet 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 013D VD B MD 1

BMH - Barebow Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130344 DANIELSSON Hans 26880 SÄTERS IF BÅGSKYTTEKLUBB 2 016A MH B MH 1

130288 HJORT Erik 26880 SÄTERS IF BÅGSKYTTEKLUBB 2 015B MH B MH 1

2/11 Deltagarlista grupperad på tävlingsmoment - 20170227.142155



Inomhus-SM 2017
BK Dalpilen (sm2017)
Lugnet Falun, From 11-03-2017 to 12-03-2017

BMH - Barebow Master 50 Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3550376 BJÖRK Anders 2702 KÄVLINGE GYMNASTIK O IDROTTSFÖ 1 017B MH B MH

2473545 PETTERSSON Michael 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 017C MH B MH

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 016D MH B MH 1

1741319 SIGFRIDSSON Michael 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 014D MH B MH

3839524 BYHLIN Peter 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 015A MH B MH

2080840 WIBERG Thomas 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 014B MH B MH

1655072 JOHANSSON Roger 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 013D MH B MH

123120 MATTSSON Lars-Åke 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 1 018C MH B MH

2945634 JOHANSSON Roger 7829 BS GOTHIA 2 014A VH B MH 1

3310974 LINDELL Hans 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 013B MH B MH

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 2 015C MH B MH

2541679 LINDBLOM Thomas 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 018A MH B MH

977609 SENTELL Ken 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 017A MH B MH

129952 LÖÖW Veli 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 017D MH B MH

1749814 LÖNNKVIST Karl-Erik 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 016B MH B MH 1

2008499 KARLSSON Kjell 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 014C MH B MH

2743282 EKMAN Thomas 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 018B MH B MH

BVH - Barebow Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2018829 LONG Eino 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 017A VH B VH

130298 SKÖLD Jan-Olov 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 016C VH B VH

458595 KARLSSON Jan-Erik 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 016D VH B VH

127219 HELLMARK Bo 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 019D VH B VH

624301 LUNDBERG Håkan 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 020A VH B VH

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BÅGSKYTTARNA KUNGSBACKA 2 015D VH B VH

1584999 PERSSON Bo 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 019A VH B VH

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 019C VH B VH 1

1082741 ADOLFSSON Christer 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 018D VH B VH

130104 EDLING Per 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 019B VH B VH

CD - Compound Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2485613 FORSETH Cecilia 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 053D JD C D

559266 REPPE Zandra 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 054D D C D

4010839 LARSSON Elisabet 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 054B MD C D 1

129943 THUN Isabell 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 055D D C D 1

1454084 GINGBORN Petra 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 054A D C D

1097461 GODLUND Eva 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 053C VD C VD

1979059 PALMQVIST Ingrid 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 054C VD C VD

795646 OLSSON Carina 43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 2 055C D C D 1

2924619 SUNDIN Kerstin 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 053B MD C MD

1791642 GRÉTARSSON Johanna 7818 BÅGSKYTTEKLUBBEN DALPILEN 1 054C CD C D

403931 GRÉTARSSON Saga 7818 BÅGSKYTTEKLUBBEN DALPILEN 1 055C CD C D

1717767 GUDINGE Petra 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 055B D C D

739021 ANDERSSON Moa 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 055B JD C D

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 2 055A MD C D 1

4099929 ZIMMERMAN Cecilia 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 055A D C D

129925 OLOFSSON Ingrid 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 054A MD C D

1177022 ROSANDER Lena 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 053C MD C MD

435557 PETTERSSON Emma 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 053B JD C D 1

1214501 JOHNSSON Lena 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 053A D C D

CH - Compound Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1224872 ANDERSSON Anders 26880 SÄTERS IF BÅGSKYTTEKLUBB 2 052D H C H 1

903551 DÄLDBORG Christian 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 051B H C H 1

587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 043C H C H 1

398478 GRAHN Ola 29419 KIRUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 044D H C H 1

2354189 ÖHMAN Anders 29419 KIRUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 052C H C H 1
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CH - Compound Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1814087 BÄCKVALL Christian 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 045D H C H

1754233 LILJEGREN Max 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 047A JH C H

130338 ÅKERBLOM Torsten 33883 NYNÄSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 042D VH C VH

1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 2 046A H C H 1

180980 EMANUELSSON Pehr 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 2 048D H C H 1

437910 ISRAELSSON Pär 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 2 047B H C H 1

612352 FREDRIKSSON Lars 3811 STOCKAMÖLLANS IDROTTSFÖRENING 2 050B H C H

3289880 GUSTAFSSON John 3811 STOCKAMÖLLANS IDROTTSFÖRENING 2 049C H C H

2394402 JÖNSSON Roger 3811 STOCKAMÖLLANS IDROTTSFÖRENING 2 041D MH C MH

129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 041A VH C VH

2239103 HEGEDÜS Alexander 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 050A H C H

1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 046D H C H

2566659 RONKAINEN Kristoffer 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 049C CH C H

663790 CLAESSON Pierre 38389 SÄVSJÖ BÅGSKYTTEKLUBB 1 049D MH C H

4505537 BORGMAN Joakim 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 051C H C H

130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 2 043A VH C VH

492453 ANDERSSON Mathias 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 045D JH C H

129777 ANDERSSON Rolf 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 039D MH C MH

2800616 KVALÖY Marcus 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 048B JH C H

1101363 LAGERLUND Lucas 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 047A JH C H

25294 PRENTZAS Lampros 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 044C H C H

000090 ARNESSON Emil 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 051C H C H

1132947 PALMQVIST Hans 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 042C VH C VH

1097486 PERSSON Gunnar 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 043D VH C VH

1097466 SVENSSON Markus 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 044A H C H

1490311 TORSTENSSON Tage 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 052B JH C H

2824592 TORSTENSSON Urban 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 039C MH C MH

1294768 PETTERSSON Jacob 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 048B H C H

2494444 SCHULER Karl 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 040D VH C VH

118140 ÅKERLUND Gullimar 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 041D VH C VH

464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 038C MH C MH

2176019 CARLSSON Jimmy 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 043C VH C VH

547233 TALUS Göran 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 1 041B VH C VH 1

2494296 DANIELSSON Mattias 46024 FÄRJESTADENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 044C H C H 1

2457101 JANSSON Åke 46024 FÄRJESTADENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 040C VH C VH 1

475290 FANTENBERG Olle 50559 BÅGSKYTTEKLUBB SMEDPILEN 1 043A JH C H

3540142 GUSTAFSSON Anders 50559 BÅGSKYTTEKLUBB SMEDPILEN 1 036D MH C MH

1660733 JOHNSSON Tobias 50586 SVARTEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 042A H C H

1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 038B MH C MH

130000 HEDVALL Christian 7818 BÅGSKYTTEKLUBBEN DALPILEN 1 051D H C H

130384 ANGANTYR Henrik 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 048A H C H

750429 HED Joakim 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 045C H C H

129956 HED Lennart 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 041B MH C MH

000080 OLLAS Sanny 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 040A MH C MH

4439564 PLOOG Niklas 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 1 050C H C H

130381 RÖJÅS Mattias 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 046C H C H

130378 RÖJÅS Roine 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 047D H C H

353952 CARLSSON Peter 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 040D MH C MH

453273 LERBERG Micael 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 042B MH C MH

743424 NILSSON John 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 1 052D H C H

4266134 OLSSON Anders 7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 044D H C H

1687740 JANSSON Peter 7829 BS GOTHIA 1 044B H C H

127025 LEIJON Peter 7829 BS GOTHIA 2 050A H C H 1

1625389 LINDBLOM Thomas 7829 BS GOTHIA 1 037C MH C MH

1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA 2 049B H C H 1

1044609 HANSSON Stefan 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 045A H C H

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 047C H C H

1044617 PERSSON Andreas 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 046B H C H

128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 050D H C H 1

128270 MÄMMELÄ Raimo Taisto Antero 7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 042C VH C VH 1

464402 VOLUNGHOLEN Rolf 7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 2 043B VH C VH 1

128213 ÅSENTORP Håkan 7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 043D H C H 1

128627 ERIKSSON Kent 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 040A VH C VH 1
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CH - Compound Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128613 HULTGREN Torsten 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 039B VH C VH 1

811809 VÄLLSTEDT Marcus 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 053A JH C H

129381 PÅLSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 038D MH C MH

129373 ANDERSSON Roger 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 038A MH C MH

933498 PALM Mikael 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 051B H C H

610798 PERSSON Johannes 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 043B H C H

129438 BENGTSSON Göran 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 041C VH C VH

975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 046B H C H

975753 HEDENVANG Robin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 047C JH C H

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 045A H C H

975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 048D H C H

699806 EINARSSON Tobias 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 052C H C H 1

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 039B MH C MH 1

754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 044B JH C H 1

809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 051D H C H 1

398529 GRANQUIST Mats 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 2 040C MH C MH 1

1572169 JOHANSSON Rickard 7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 1 045C H C H

837574 PERSSON Erik 7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 1 046C JH C H

1576410 TARUKOSKI Tobias 7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 1 047B H C H

129819 ADAMS David 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 047D H C H

584740 ADAMS Scott 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 049A H C H

3274836 ALPADIE Mikael 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 046A H C H

584745 ARLEKRANS Peter 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 036B MH C MH

000005 GUNNARSSON Christoffer 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 048C H C H

000004 GUNNARSSON Tomas 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 039C VH C VH

129989 RUDNER Jon 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 045B H C H

566953 ANDERLE Mikael 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 051A H C H

1428640 LUND Elvin 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 050C CH C H

1556576 EKMAN Anders 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 041C MH C MH

127797 MALM Anders 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 049A H C H

127792 MALM Leif 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 040B VH C MH 1

127799 SÖDERSTEN Dan 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 042A MH C MH 1

000001 ISAKSSON Mikael 7913 BÅGSKYTTEKLUBBEN FJÄDERN 2 046D H C H

127900 LARSSON Daniel 7913 BÅGSKYTTEKLUBBEN FJÄDERN 2 048C H C H

964703 WESTSTRAND Sebastian 7916 KRISTINEHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 042B H C H

1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 042D VH C VH

1574000 SVENSSON Urban 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 039A MH C MH

130077 PALM Per-Olof 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 040B VH C VH

1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 048A H C H 1

1930441 IDERBRANT Tobias 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 050B H C H 1

3853099 SAHLBERG Emil 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 051A H C H 1

130045 HULTKVIST Greger 7931 BÅGSKYTTARNA GRÄSTORP 1 052B H C H 1

130016 SVENSSON Stig 7934 SKÖVDE BÅGSKYTTEKLUBB 1 039D VH C VH 1

1566677 HANSSON Stefan 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 2 041A MH C MH 1

279604 PETTERSSON Matz 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 050D H C H 1

2981567 FREDRIKSSON Hans 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 037A MH C MH

2807823 RINGKVIST Niklas 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 044A H C H

130485 WALLON Conny 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 036C MH C MH

374074 HELLMAN Martin 7953 ÅTVIDABERGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 052A JH C H

CMD - Compound Master 50 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2924619 SUNDIN Kerstin 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 053B MD C MD

1177022 ROSANDER Lena 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 053C MD C MD

CMH - Compound Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2394402 JÖNSSON Roger 3811 STOCKAMÖLLANS IDROTTSFÖRENING 2 041D MH C MH

129777 ANDERSSON Rolf 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 039D MH C MH

2824592 TORSTENSSON Urban 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 039C MH C MH

464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 038C MH C MH
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CMH - Compound Master 50 Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3540142 GUSTAFSSON Anders 50559 BÅGSKYTTEKLUBB SMEDPILEN 1 036D MH C MH

1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 038B MH C MH

129956 HED Lennart 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 041B MH C MH

000080 OLLAS Sanny 7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 2 040A MH C MH

353952 CARLSSON Peter 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 040D MH C MH

453273 LERBERG Micael 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 042B MH C MH

1625389 LINDBLOM Thomas 7829 BS GOTHIA 1 037C MH C MH

129381 PÅLSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 038D MH C MH

129373 ANDERSSON Roger 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 038A MH C MH

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 039B MH C MH 1

398529 GRANQUIST Mats 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 2 040C MH C MH 1

584745 ARLEKRANS Peter 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 036B MH C MH

1556576 EKMAN Anders 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 041C MH C MH

127792 MALM Leif 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 040B VH C MH 1

127799 SÖDERSTEN Dan 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 042A MH C MH 1

1574000 SVENSSON Urban 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 039A MH C MH

1566677 HANSSON Stefan 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 2 041A MH C MH 1

2981567 FREDRIKSSON Hans 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 037A MH C MH

130485 WALLON Conny 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 036C MH C MH

CVD - Compound Veteran 60 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1097461 GODLUND Eva 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 053C VD C VD

1979059 PALMQVIST Ingrid 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 054C VD C VD

CVH - Compound Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130338 ÅKERBLOM Torsten 33883 NYNÄSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 042D VH C VH

129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 041A VH C VH

130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 2 043A VH C VH

1132947 PALMQVIST Hans 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 042C VH C VH

1097486 PERSSON Gunnar 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 043D VH C VH

2494444 SCHULER Karl 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 040D VH C VH

118140 ÅKERLUND Gullimar 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 041D VH C VH

2176019 CARLSSON Jimmy 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 043C VH C VH

547233 TALUS Göran 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 1 041B VH C VH 1

2457101 JANSSON Åke 46024 FÄRJESTADENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 040C VH C VH 1

128270 MÄMMELÄ Raimo Taisto Antero 7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 042C VH C VH 1

464402 VOLUNGHOLEN Rolf 7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 2 043B VH C VH 1

128627 ERIKSSON Kent 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 040A VH C VH 1

128613 HULTGREN Torsten 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 039B VH C VH 1

129438 BENGTSSON Göran 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 041C VH C VH

000004 GUNNARSSON Tomas 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 039C VH C VH

1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 042D VH C VH

130077 PALM Per-Olof 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 040B VH C VH

130016 SVENSSON Stig 7934 SKÖVDE BÅGSKYTTEKLUBB 1 039D VH C VH 1

ID - Instinktive Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

000040 SKALBERG Cecilia 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 009B D I D 1

809784 HEDLUND Ida 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 1 009C CD I D

000050 LIDBERG Jenny 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 010C D I D

1574928 KARLSSON Felicia 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 2 010B CD I D

IH - Instinktive Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

538797 BEXANDER Roland 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 2 002B VH I MH

1729139 LILLIEHÖÖK Fredrik 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 001A H I H

693781 RAUKAS Paul 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 2 001C H I H

2178531 HÖÖK Lasse 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 001D MH I MH
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IH - Instinktive Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 001B MH I H

3607054 FRIBERG Roland 50564 MÄLARÖARNAS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003A MH I MH 1

4263741 JOHANSSON Nicklas 50564 MÄLARÖARNAS BÅGSKYTTEKLUBB 1 001B H I H 1

2144566 SAND Jonas 50564 MÄLARÖARNAS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002A H I H 1

128287 DUNDER Tomas 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 001D H I H

4497377 ISENSKÖLD Joel 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 002A H I H

2084356 ERIKSSON Ragnar 7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 001C MH I MH

1574929 KARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 2 001A MH I MH 1

567141 ÖHR Jonas 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 002C MH I MH 1

IMH - Instinktive Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

538797 BEXANDER Roland 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 2 002B VH I MH

2178531 HÖÖK Lasse 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 001D MH I MH

3607054 FRIBERG Roland 50564 MÄLARÖARNAS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003A MH I MH 1

2084356 ERIKSSON Ragnar 7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 001C MH I MH

1574929 KARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 2 001A MH I MH 1

567141 ÖHR Jonas 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 002C MH I MH 1

LD - Longbow Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 010A MD L MD

3844104 LUNDBERG Lilian 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 011D MD L MD

3726805 LÖÖV Katarina 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 013A D L D

524343 ANTMAN Viola 39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 1 012C D L D

1254367 ERIKSSON Eva 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 011A D L D

492801 SAVILUOTO Kaarina 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 013C MD L MD

1608904 WOXBLOM Ann-Christin 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 2 011C D L D

418530 BÄCKLUND Viola 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 009D MD L MD

128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 010C MD L MD

1718680 STORSNES Villemo 43709 BÅGSKYTTEKLUBBEN ENVIKEN 1 011C JD L D

4302922 THEELKE Malin 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 012B MD L D

740586 DOMEIJ Ulla 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 011B VD L D

2985373 RÖJESTÅL Stina 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 012A JD L D

550239 PERSSON Carina 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 012D MD L D

649522 LUNDBERG Jenny 7855 BÅGSKYTTEKLUBBEN PILEN 1 012A D L D

2240524 RÖNÉR Maja 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 012C JD L D

1600620 ADCOCK Linda 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010D D L D

3003440 ANDERSSON Melinda 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 011A JD L D 1

2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 010B VD L MD 1

2922487 LINDBLOM Sandra 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 011D JD L D

4302927 EHRENKRONA Wilhelmina 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 011B D L D

LH - Longbow Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1170016 GRÄNTZ Erik 20980 STOCKA BÅGSKYTTEKLUBB 2 003C MH L MH

4094619 HÖGSTEDT Fredrik 20980 STOCKA BÅGSKYTTEKLUBB 2 009D H L H

1974514 HÄGGSTRÖM Mats 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 003C MH L MH

2082268 SELINDER Hans 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 005C VH L VH

855856 CAJSELIUS Kenneth 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 010D MH L H

2122348 LUNDBERG Marcus 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 008D H L H

3949346 PERSSON Henrik 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 007B H L H

128608 SPÅNG Gilbert 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 005D VH L VH

2924869 WALLIN Johan 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 008C H L H

3568376 WINKLER Sven 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 006D H L H

1138620 EKLUND Tommy 39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 1 006B VH L VH

1604671 TUNNINEN Tom 39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 1 009A H L H

1939113 HÖLAAS Vegard 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 002D MH L MH

3208534 JANSSON Robert 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 005B H L H

2397543 LEPPÄNEN Marko 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 007C H L H
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LH - Longbow Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 004D MH L MH

1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 003D VH L VH

2754551 FOHRS Hans-Åke 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 009C MH L MH

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 008B H L H

000002 GULLBRO Göran 50559 BÅGSKYTTEKLUBB SMEDPILEN 1 007A H L H 1

743455 TOMTLUND Thorbjörn 50559 BÅGSKYTTEKLUBB SMEDPILEN 1 004D VH L VH

1582260 HOLM Jimmy 7819 FALU BSK KOPPARPILEN 1 008D H L H 1

452574 GANDARVE Filip 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 007B H L H

1400747 JOHANSSON Per 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 005D H L H

2913972 MANGARD Gert 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 006C VH L H

3724919 THEELKE Stefan 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 008B H L H

128252 BERTÄNG Inge 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 010A VH L H

740583 DOMEIJ Jan 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 005C VH L H

000060 FREDIN Magnus 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 009A H L H

4239819 HEDLUND Lars 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 006B MH L H

128278 LINDSTRÖM Tommy 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 008A MH L H 1

609858 VALLNER Stig-Göran 7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 2 007A MH L H

659808 BOLANDER Lars 7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 007D JH L H

127577 JACOBSSON Björn 7829 BS GOTHIA 1 004C VH L MH 1

127340 JOHANSSON Reine 7829 BS GOTHIA 1 005B VH L VH

1209826 VESTBERG Dan 7829 BS GOTHIA 1 002D MH L MH

4205047 NESS Jody 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 008C H L H

4187622 RINDEBÄCK Benny 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 006A MH L H

1674965 HANSSON Thomas 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 009B H L H

1356300 HESTNER Simon 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 006D JH L H

554552 NILSSON Peter 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 004B MH L MH

554539 SUNDH Lars 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004B MH L MH

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 003B MH L MH

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003D MH L MH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 006A VH L VH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004A MH L MH

608873 HJALMARSSON Sven 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 005A VH L VH

3203506 NORÉN Peter 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 007C H L H

2929852 SVENSSON Åke 7913 BÅGSKYTTEKLUBBEN FJÄDERN 2 007D H L H

1550506 BERGENHOLTZ Christer 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 006C H L H

130065 BERGQUIST Magnus 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 008A H L H 1

1190400 JOHNSSON Stefan 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 002C MH L MH

130100 CLAESSON Torulf 7951 REJMYRE BÅGSKYTTEKLUBB 2 003A VH L VH 1

1930047 HARRYSSON Lars-Erik 7951 REJMYRE BÅGSKYTTEKLUBB 2 004A MH L MH 1

1609194 LOVÉN Leif 7951 REJMYRE BÅGSKYTTEKLUBB 2 005A MH L MH 1

LMD - Longbow Master 50 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 010A MD L MD

3844104 LUNDBERG Lilian 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 011D MD L MD

492801 SAVILUOTO Kaarina 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 013C MD L MD

418530 BÄCKLUND Viola 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 009D MD L MD

128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 010C MD L MD

2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 010B VD L MD 1

LMH - Longbow Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1170016 GRÄNTZ Erik 20980 STOCKA BÅGSKYTTEKLUBB 2 003C MH L MH

1974514 HÄGGSTRÖM Mats 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 003C MH L MH

1939113 HÖLAAS Vegard 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 002D MH L MH

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 004D MH L MH

2754551 FOHRS Hans-Åke 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 009C MH L MH

127577 JACOBSSON Björn 7829 BS GOTHIA 1 004C VH L MH 1

1209826 VESTBERG Dan 7829 BS GOTHIA 1 002D MH L MH

554552 NILSSON Peter 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 004B MH L MH

554539 SUNDH Lars 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004B MH L MH
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LMH - Longbow Master 50 Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 003B MH L MH

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003D MH L MH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004A MH L MH

1190400 JOHNSSON Stefan 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 002C MH L MH

1930047 HARRYSSON Lars-Erik 7951 REJMYRE BÅGSKYTTEKLUBB 2 004A MH L MH 1

1609194 LOVÉN Leif 7951 REJMYRE BÅGSKYTTEKLUBB 2 005A MH L MH 1

LVH - Longbow Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2082268 SELINDER Hans 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 005C VH L VH

128608 SPÅNG Gilbert 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 005D VH L VH

1138620 EKLUND Tommy 39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 1 006B VH L VH

1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 003D VH L VH

743455 TOMTLUND Thorbjörn 50559 BÅGSKYTTEKLUBB SMEDPILEN 1 004D VH L VH

127340 JOHANSSON Reine 7829 BS GOTHIA 1 005B VH L VH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 006A VH L VH

608873 HJALMARSSON Sven 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 005A VH L VH

130100 CLAESSON Torulf 7951 REJMYRE BÅGSKYTTEKLUBB 2 003A VH L VH 1

RD - Recurve Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1470780 JOHANSSON Anna 1796 GRIMSLÖVS ALLMÄNNA IF 2 038D JD R D

488746 BOHLIN Marie 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTEKLUBB 1 030B MD R MD

407845 CIPARSONE Ieva 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 031C D R D

577660 GULLROOS Johanna 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 032B D R D

1779648 SELINDER Birgitta 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 030D VD R VD

126892 BJERENDAL Christine 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 038A D R D 1

2358071 HENRIKSSON Erika 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 037A D R D 1

1738904 JOHANSSON Sofie 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 035B JD R D

2037447 FJÄLLSTRÖM Tove 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 034C JD R D

327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 032D D R D

229602 MEDBO Malin 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 033A JD R D

130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 2 039A D R D

696785 BORÉN Sofia 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 036A JD R D

130429 HAXHOLM Jenjira 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 035B D R D

740359 SIGURD Emma 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 038B D R D 1

1097496 TIDHOLM Matilda 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 037D D R D

2366115 NILSSON Cecilia 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 034B D R D

2366118 NILSSON Therése 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 033D D R D

800763 OLSSON Alva 43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 2 036C JD R D 1

538327 KRANS Emma 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 036D JD R D

711886 MAURITZSON Julia 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 033B D R D

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 036B D R D 1

3753128 BAKO Samira 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 033C D R D

857368 BERGSTEN Eva 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 034A D R D

76517 MIRIC-SMOJVER Sara 7829 BS GOTHIA 2 037C D R D 1

1449317 LINDSTRÖM Moa 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 036A JD R D

2930342 BLOMQVIST Ulrika 7855 BÅGSKYTTEKLUBBEN PILEN 1 035A D R D

129441 NILSSON Karina 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 031A VD R VD 1

398532 RING Gudrun 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 2 034C MD R MD 1

000020 SEKOBON Angelica 7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 1 032C D R D

372604 HÖGLUND Sara 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 035C JD R D

111696 SERRANDER Agnes 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 034D JD R D

514049 JANSSON Anna 7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 031D D R D

1430983 DOVERSTÅL Kim 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 035C JD R D

3288834 KARLSSON Anna 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 037B CD R D

1831456 SNÄCKERSTRÖM Ebba 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 038C CD R D

153260 LUNDGREN Birgitta 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 035D VD R VD

755824 KARLGREN Britt 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 2 034B MD R MD 1

130445 MODIG Renee 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 030C VD R VD 1

474457 BLOMBERG Cecilia 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 035D D R D
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RD - Recurve Damer Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2074100 LINDBERG Alva 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 031B JD R D

2888842 NILSSON Sara 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 032A JD R D

RH - Recurve Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128221 ERIKSSON Dennis 20980 STOCKA BÅGSKYTTEKLUBB 2 027C MH R MH

128389 NILSSON Stefan 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 025A MH R MH

128330 SKALBERG Andreas 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 029D H R H

127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 031D VH R H 1

2756827 DAHLÉN Thomas 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 032C VH R H 1

127020 HENRIKSSON Peter 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 033B H R H 1

1575766 JONSSON Peter 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 027B H R H 1

2587950 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 029A MH R H

1548317 PRIKLONSKY Johan 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 030A JH R H 1

2334923 RONKAINEN Kevin 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 027D JH R H

000110 MÖRLIN Peter 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 020C H R H

2025256 ANDERSSON Linus 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 029A JH R H

1100831 GRAPE Arent 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 030A H R H

370494 ANDERSSON Jonatan 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 030B H R H

101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 031B H R H

1097477 BYHLIN Daniel 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 032B H R H

128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 034D H R H

1097495 GEHRKE Måns 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 035A CH R H

1097483 LINDBERG Marcus 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 029D JH R H

1979063 RIBERG Oskar 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 031A JH R H

1097490 TORESSON Klas 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 033C H R H

831047 ALVEBLAD Stefan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 028A VH R VH

1789430 WELANDER Jan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 027A MH R MH

578072 LEDSTRÖM Eric 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 034A H R H 1

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 031C H R H

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 029B H R H 1

000100 BLOMGREN Tobias 7829 BS GOTHIA 2 030C H R H

126954 DAVIDSSON Jan 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 029C H R H

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 028C VH R VH 1

128403 PERSSON Gösta 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 028D VH R VH

128491 KÖHLER Paul 7854 BÅGSKYTTEKLUBBEN NIMROD 2 026D MH R MH

2496 PALO Ulf 7855 BÅGSKYTTEKLUBBEN PILEN 1 025C MH R MH

1544036 FREDRIKSSON Jesper 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 2 033D H R H

264933 DANIELSSON Mikael 7871 BÅGSKYTTEKLUBBEN PANTERN 1 028A H R H

1790403 EGGEFJÄLL Pär 7871 BÅGSKYTTEKLUBBEN PANTERN 1 029B H R H

3057035 ANDERSSON Karl G 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 026C VH R VH

129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 028B H R H

000030 LJUNGKVIST Patrik 7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 2 032D MH R H

2258365 LJUNGQVIST Tobias 7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 2 033A JH R H

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 024D MH R MH

1568870 SAARINEN Asko 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 026D VH R VH

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 027C H R H

2176009 SUNDLIN Tom 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 2 030D H R H

1615729 ENERBRANTH Fredrik 7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 028C H R H

840220 ANDERSSON Leif 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 027B MH R MH

1816938 ELLESJÖ Sören 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 028B VH R VH

000030 LINDBERG Johan 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 032A H R H

1181856 PARNEBO Stefan 7931 BÅGSKYTTARNA GRÄSTORP 1 025D MH R MH 1

130026 JOHANSSON Karl Robert Mikael 7934 SKÖVDE BÅGSKYTTEKLUBB 1 025B MH R MH 1

6366 ARVEHELL Berryl 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 026B VH R VH 1

1073575 KARLGREN Christer 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 2 027D VH R VH 1

404602 BENGTSSON Per 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 029C H R H

1574208 BOSTRÖM Bo 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 026A VH R VH

3284789 BOSTRÖM Conny 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 027A H R H

130786 DYLANDER Rikard 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 028D H R H
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RMD - Recurve Master 50 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

488746 BOHLIN Marie 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTEKLUBB 1 030B MD R MD

398532 RING Gudrun 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 2 034C MD R MD 1

755824 KARLGREN Britt 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 2 034B MD R MD 1

RMH - Recurve Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128221 ERIKSSON Dennis 20980 STOCKA BÅGSKYTTEKLUBB 2 027C MH R MH

128389 NILSSON Stefan 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 025A MH R MH

1789430 WELANDER Jan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 027A MH R MH

128491 KÖHLER Paul 7854 BÅGSKYTTEKLUBBEN NIMROD 2 026D MH R MH

2496 PALO Ulf 7855 BÅGSKYTTEKLUBBEN PILEN 1 025C MH R MH

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 024D MH R MH

840220 ANDERSSON Leif 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 027B MH R MH

1181856 PARNEBO Stefan 7931 BÅGSKYTTARNA GRÄSTORP 1 025D MH R MH 1

130026 JOHANSSON Karl Robert Mikael 7934 SKÖVDE BÅGSKYTTEKLUBB 1 025B MH R MH 1

RVD - Recurve Veteran 60 Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1779648 SELINDER Birgitta 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 030D VD R VD

129441 NILSSON Karina 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 031A VD R VD 1

153260 LUNDGREN Birgitta 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 035D VD R VD

130445 MODIG Renee 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 030C VD R VD 1

RVH - Recurve Veteran 60 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

831047 ALVEBLAD Stefan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 028A VH R VH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 028C VH R VH 1

128403 PERSSON Gösta 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 2 028D VH R VH

3057035 ANDERSSON Karl G 7872 SKURUPS BÅGSKYTTEKLUBB 1 026C VH R VH

1568870 SAARINEN Asko 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 026D VH R VH

1816938 ELLESJÖ Sören 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2 028B VH R VH

6366 ARVEHELL Berryl 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 026B VH R VH 1

1073575 KARLGREN Christer 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 2 027D VH R VH 1

1574208 BOSTRÖM Bo 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 026A VH R VH

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej

Athletes Status Legend - Participation at the competiton
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